Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

VIme, 1480

Secunda pars

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

Sermo

adhibuit īmo visio & allocutio eoz magis dedit furti suspicēz forte em̄ non credidit esse angelum. vnde dicit: cūcurrit ḡ: mē tas anxietas ea faciebat ad discipulos currere. vt ato subueniret et ato quererent: Et venit ad simonem petr̄: nominauerat ei angelus petr̄ singul̄r̄ dicens. dicite discipulis eius et Petro: Et ad alium discipulum quem diligebat ihus: Hic est Jo. eu angelista qui vt dicit Augu. ita se nominare solet. qz licet xp̄s oēs diligenter. hunc tñ p̄ ceteris familiarius amabat. Et attende q̄ venit Maria magdalena cū aliis mulierib⁹. & renunciauit q̄ secunt̄. non petro tm̄ et io. sed et ceteris discipul. isti tñ soli nominant̄. qz soli ad monumentū cūcurrerunt p̄ ceteris aut soli cū currerunt. qz vt dicit Gre p̄ ceteris amplius amauerunt. Nam et isti duo inter alios secuti sunt dñm. cum esset traditus vsc⁹ in atriu principis sacerdotū reliquis fugientib⁹.

C. Vnde ponitur quid dixerit aplis: Et dixit eis tulest dñm: aliq̄ eodi es greu habent. tulerunt dñm meum. qd̄ videt dictum maiore caritatis affectu et obedientia seruitutis. Sed vt dicit Xu. in to dicio latinis non inuenit meū. vnde credit supfluere: Et nescimus: quia plurahter loquit̄. dat intelligere re qz erat cum aliis mulierib⁹: vbi posuerunt cū: hoc aut̄ eis retulit vt dic glo. vt accellerarent venire ad monumentum. vt secum quererent. aut secum dolerent. Si quererat vnde ista mulier crederet corpus dñi esse sublatum cum angelus ei dixerit eum resurrexisse. facile ex sermonib⁹ ptz responsio: quia em̄ suspicatio vehemens sublati corporis puenit in eam visionem et allocutionem angelicam ex vehementi tristitia non aduertit. agelozqz verba nō intellexit aut dīc potest q̄ vis amoris eam totam extra se rapuera t. que grauiora pictula facit timere. quam sint in rei veritate. iuxta ilud Duidii. Quando ego non timui tc.

Secunda pars

Eundo cum diae. Exiit ergo petrus. pom̄ quāto feruore discipuli p̄cūntauerunt locum dñci corporis. Et tria facta primo ponitur eoz solicitude: Exiit ḡ Petrus: domum et ciuitatem irlm̄: et ille alias discipulus: pulchra societas & senioria et inuenis ad querendum dñm Luc. solum petr̄ nominat venisse rōne magnitudinis fereoris: Et venient ad monumentū: non iuxterunt se illis alii discipuli. timentes custodes. istos vero magis amantes non retrahit timor. sed frustra timebant custodiam militum. iam enim vt dicit. Qzat. quidam militum timore p̄territi. fugientes veniunt incūntatem. narrantes resurrexisse dñm et se vidisse angelum lapidem monumenti reuolutū. ostendit aut̄ quāto affectu